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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 8 Мальчики, 200m На спине 13 - 14 лет
12.10.2023 - 11:23 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 1 Альметьевск +0,78 2:14.10 488 1р
25m: 15.18 15.18 75m: 36.35 5.13 125m: 56.38 175m: 1:21.81
50m: 31.22 16.04 100m: 1:05.46 29.11 150m: 1:40.67 44.29 200m: 2:14.10 52.29

2. СИРАЗИТДИНОВ, Эмиль 2009 1 Казань 3 +1,34 2:20.65 423 2р
25m: 15.53 15.53 75m: 48.10 16.48 125m: 1:23.40 17.90 200m: 2:20.65 19.21
50m: 31.62 16.09 100m: 1:05.50 17.40 175m: 2:01.44 38.04

3. БЕЛОВ, Кирилл 2010 Н.Челны 1 +0,75 2:22.66 405 2р
25m: 16.22 16.22 75m: 50.72 17.37 125m: 1:27.14 18.02 175m: 2:04.63 18.77
50m: 33.35 17.13 100m: 1:09.12 18.40 150m: 1:45.86 18.72 200m: 2:22.66 18.03

4. БУРГАНОВ, Ранэль 2009 2 Казань 3 +0,83 2:23.75 396 2р
25m: 16.59 16.59 75m: 50.94 17.55 125m: 1:28.10 18.84 175m: 2:05.89 18.76
50m: 33.39 16.80 100m: 1:09.26 18.32 150m: 1:47.13 19.03 200m: 2:23.75 17.86

5. САЛАВАТОВ, Амир 2010 2 Казань 2 +0,71 2:28.85 357 2р
25m: 16.72 16.72 75m: 53.09 18.42 125m: 1:31.49 19.29 175m: 2:10.66 19.65
50m: 34.67 17.95 100m: 1:12.20 19.11 150m: 1:51.01 19.52 200m: 2:28.85 18.19

6. ТИТОВ, Иван 2010 2 Казань 2 +1,30 2:30.04 348 2р
25m: 16.73 16.73 75m: 53.97 19.07 125m: 1:32.72 19.38 175m: 2:11.66 19.62
50m: 34.90 18.17 100m: 1:13.34 19.37 150m: 1:52.04 19.32 200m: 2:30.04 18.38

7. НОВИЧКОВ, Сергей 2009 2 Н.Челны 1 +0,70 2:30.09 348 2р
25m: 16.89 16.89 75m: 53.23 18.43 125m: 1:32.07 19.81 175m: 2:11.60 19.73
50m: 34.80 17.91 100m: 1:12.26 19.03 150m: 1:51.87 19.80 200m: 2:30.09 18.49

8. ИДИЯТОВ, Амир 2010 2 Казань 2 +0,66 2:30.15 348 2р
25m: 17.02 17.02 75m: 54.01 18.76 125m: 1:32.80 19.24 175m: 2:11.74 19.36
50m: 35.25 18.23 100m: 1:13.56 19.55 150m: 1:52.38 19.58 200m: 2:30.15 18.41

9. ЯКУПОВ, Арман 2009 Ютазинский район +0,51 2:33.49 325 2р
25m: 17.01 17.01 75m: 54.04 19.00 125m: 1:34.22 20.63 175m: 2:14.63 19.82
50m: 35.04 18.03 100m: 1:13.59 19.55 150m: 1:54.81 20.59 200m: 2:33.49 18.86

10. МУХАМЕТЗЯНОВ, Азат 2009 2 Казань 2 +0,68 2:33.79 324 2р
25m: 17.21 17.21 75m: 55.10 19.37 125m: 1:34.58 20.04 175m: 2:14.42 19.78
50m: 35.73 18.52 100m: 1:14.54 19.44 150m: 1:54.64 20.06 200m: 2:33.79 19.37

11. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 2 Н.Челны 1 +0,67 2:33.99 322 2р
25m: 16.86 16.86 75m: 54.48 19.27 125m: 1:34.34 20.18 175m: 2:15.07 20.62
50m: 35.21 18.35 100m: 1:14.16 19.68 150m: 1:54.45 20.11 200m: 2:33.99 18.92

12. РЕУТОВ, Дмитрий 2010 Бугульма +0,71 2:34.63 318 2р
25m: 16.42 16.42 75m: 54.57 18.56 125m: 1:34.70 19.38 175m: 2:14.66 19.45
50m: 36.01 19.59 100m: 1:15.32 20.75 150m: 1:55.21 20.51 200m: 2:34.63 19.97

13. САМАКАЕВ, Наиль 2010 2 Казань 1 +0,72 2:36.71 306 2р
25m: 17.02 17.02 75m: 55.37 19.59 125m: 1:35.78 20.29 175m: 2:17.33 20.94
50m: 35.78 18.76 100m: 1:15.49 20.12 150m: 1:56.39 20.61 200m: 2:36.71 19.38

14. ЧЕСНОКОВ, Иван 2009 Елабуга +0,66 2:43.92 267 3р
25m: 19.29 19.29 75m: 1:01.84 21.11 125m: 1:43.10 20.51 175m: 2:24.54 20.29
50m: 40.73 21.44 100m: 1:22.59 20.75 150m: 2:04.25 21.15 200m: 2:43.92 19.38

15. ГАЗИЗУЛЛИН, Дамир 2009 Елабуга +0,59 2:51.24 234 3р
25m: 20.05 20.05 75m: 1:00.57 20.45 150m: 2:51.33 1:05.28 200m: 2:51.24 20.26
50m: 40.12 20.07 125m: 1:46.05 45.48 175m: 2:30.98

16. КУТЕНКОВ, Олег 2010 2 Казань 2 +0,78 2:51.90 232 3р
25m: 20.87 20.87 75m: 1:04.57 21.79 125m: 1:48.08 21.51 175m: 2:31.45 21.40
50m: 42.78 21.91 100m: 1:26.57 22.00 150m: 2:10.05 21.97 200m: 2:51.90 20.45
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 8, Мальчики, 200m На спине, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

DSQ ШАРАПОВ, Дмитрий 2009 2 Мензелинск
DNS ПРИВАЛОВ, Константин 2009 1 Тетюшский район


